
36�3 Druk nr ..... . 

UCHWAŁA NR 
RADY MIAST A KRAK O W A 

z dnia ........... . 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyznaczenia miejsc na terenie Gminy 

Miejskiej Kraków, gdzie zostaną utworzone nowe wybiegi dla psów. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz§ 5 ust. 1 pkt 2 uchwały nr CXI/2904/18 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej 
Kraków, oraz z Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1.

1. Postanawia się o przeprowadzeniu konsultacji społecznych, na terenie miasta Krakowa dotyczących
wyznaczenia miejsc, gdzie zostaną utworzone nowe wybiegi dla psów

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 będą trwały co najmniej 60 dni i zakończą się nie później niż 1
marca 2024 roku.

3. Prezydent Miasta Krakowa określi szczegółowy termin konsultacji społecznych, tryb oraz formy ich
przeprowadzenia zgodnie z uchwałą Nr CXI/2904/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2018 r.
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków, oraz
z Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami,
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej
tych organizacji.

4. Celem niniejszego projektu uchwały jest przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami
Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Miejskiej Kraków, gdzie
zostaną utworzone nowe wybiegi dla psów.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

I 

} 
/ 01 1 <.o i.-..J.--c L. 

,1 JP 
/

(J

/! 
/ 

! 

/ 
1, 

I \ 



UZASADNIENIE 

Na terenie miasta Krakowa działa obecnie 9 wybiegów dla psów, znajdują się one w poniższej wskazanych 

lokalizacjach: 

► Wybieg dla psów Kraków Strzelców Prądnik Czerwony

► Wybieg dla psów Kraków Opolska Krowodrza Park Krowoderski Prądnik Biały

► Wybieg dla psów Kraków Jabłonkowska Bronowice

► Wybieg dla psów Kraków 2 Pułku Lotniczego A via Czyżyny

► Wybieg dla psów Kraków Tomickiego Nowa Huta

► Wybieg dla psów Prądnicka Park Kleparski Prądnik Biały Kraków

► Wybieg dla psów Kraków Kurczaba Prokocim-Bieżanów

► Wybieg dla psów Kraków Podmokła Kurdwanów

► Wybieg dla psów Kraków Dywizjonu 303 Czyżyny

Jest to liczba zbyt mała w stosunku do potrzeb faktycznych i deklarowanych przez mieszkańców i mieszkanki 

naszego miasta stąd zachodzi konieczność podjęcia działań skutkujących zwiększeniem ich liczby. 

Celem niniejszego projektu uchwały jest przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Miejskiej Kraków w przedmiocie wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Miejskiej Kraków, gdzie zostaną 

utworzone nowe wybiegi dla psów. 

'1 

u) 
I 


